Brf. Nio Langor

Till: Alla medlemmar i bostadsrattsforeningen Nio Langor
Fran: Styrelsen Brf. Nio Langor / Astrid Eklund
Datum: 2012-06-29 (nr 4/2012)

Styrelsen har inom sig férdelat uppgifterna enligt foljande:

Ledamoter: Adress Uppgift

Astrid Eklund Holb.g 193  Ordf, information, radon, dverlatelser, badrumsko
Henryk Akesson Bjorns.g 43 vice ordf, vatten, el, varme, kvalitetssakring stambyte
Kjell Andersson Bjorns.g 139 sekreterare, P-platser

Lina Billstrom Bjorns.g 133  kassor, handkassa

Bjorn Onfelt Kpl 35 ytterdorrar, klotter, snérdjning

Suppleanter:

Johan Anderberg Holb.g 177 hemsidan, nycklar

Lotta Benjamin Bjorns.g 63 renhallning

Marika Lagercrantz Holb.g 169 grdna gruppen, grona ytor

Styrelsen sammantrader ca i gang i manaden. Nasta sammantrade dger rum den 21 augusti 2012.

Nya langoansvariga utsedda
Se medlemsinfo nr 1/2012 angaende langoansvariga och deras uppgifter.

De langoansvariga:

Langa 1 (Hg 151-169): Marika Lagercrantz marikala@tele2.se

Langa 2 (Hg 171-189): Johan Anderberg johannilsanderberg@gmail.com
Langa 3 (Hg 191-209): Astrid Eklund astrid.eklund@comhem.se

Langa 4 (Hg 184-202): Anna Allergren anna.allergren@comhem.se
Langa 5 (Bg 39-49):  Henryk Akesson henryk.akesson@comhem.se
Lénga 6 (Bg 53-71):  Lotta Benjamin lotta.benjamin@hotmail.se ~ NY
Langa 7 (Kpl 19-41):  Bjorn Onfelt bjorn.onfelt@ki.se NY
Langa 8 (Bg 131-149): Kjell Andersson kjell.andersson@ptj.se

Langa 9 (Bg 153-163): Erik Ek erik.ek@svk.se

Promenadvéag Oppnas igen
Vi har fatt uppgift om att gangvagen fran Blackebergs centrum ner mot Ljungléfska slottet ska
Oppnas igen, senast i mitten av juli.

Sammanfattning 9 maj 2012 — Léaget 22 maj 2012

= Arsstimman 2012 (9 maj) Klart

= Tradgardsdag varen 2012 (12 maj) Klart

= Radonutredning m.m. Pagar

= Stambyten badrum Pagar

= Drdnering av en langa 2012 Planeras, €] beslutat vilken langa
= Tradgardsdag hosten 2012 (20 oktober) Beslutat
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Styrelsen 6nskar alla en trevlig och avkopplande sommar!

Styrelsen:

Ledamoter:

Astrid Eklund, ordférande
Henryk Akesson, vice ordf.
Kjell Andersson, sekreterare
Lina Billstrom, kassor
Bjorn Onfelt

Suppleanter:

Johan Anderberg
Lotta Benjamin
Marika Lagercrantz

Telefon
37 3509, 070-590 52 20 astrid.eklund@comhem.se

070-560 30 03
070-736 20 97
070-387 18 34
0730-766 146

Brf Nio Langor Org.nr 769601-5226

Box 3083, 161 03 BROMMA

www.shc.se/niolangor

Felanmélan (akuta fel): 08-81 81 54 (dygnet runt): Teknikforvaltning i Stockholm AB ( Obs ej vdrme, varmvatten och el ! Kontakta

styrelsen i forsta hand )

Skadedjursbeké&mpning (Nomor, i samverkan med Trygg Hansa): 020-54 55 56
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